

Strzelce Kraj. 23 października 2020 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: **„Świadczenie usług w zakresie odbioru, wywozu odpadów komunalnych wraz z podstawieniem pojemników na terenach należących lub administrowanych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Strzelcach Kraj.”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

„W SIWZ jest brak informacji dot. zagospodarowania odpadów, czy jest po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?”

Odpowiedź: Zagospodarowanie odpadów jest po stronie Wykonawcy,

Pytanie 2

„Jaką instalacje wskazuje Zamawiający?”

Odpowiedź: W związku z powyższym, zamawiający nie wskazuje instalacji.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający może podać szacunkowe ilości wytwarzanych odpadów?”

Odpowiedź:

Szacunkowe ilości wytwarzanych odpadów wynoszą:

- zmieszane w muldach 5m – 240 t.;
- zmieszane w muldzie 30 m – 100 t.;
- zmieszane pojemniki 1100 – 58 t.;
- plastik – 13 t.;
- papier – 7 t.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
Spółka z o.o.
ul. Gorzowska 15
tel. 95/7631080, tel/fax 95/7632248
66-500 Strzelce Krajeńskie
NIP 281-00-62-023, BDO: 000031670

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Tomasz Rakuj